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Araştırmacıların Proje Başvurusu

Süreçlerinin Geri Planındaki Motivasyon:

Hayal Kırıklığından Kaçınma

Anket sonuçlarına göre araştırmacıların proje başvurusunda bulunmama
nedenleri arasında en çok destek alamama ön yargısı ve bürokratik işlemlerin
fazlalılığı bulunmaktadır. Bu durumun aşılabilmesi için bundan sonra
gerçekleştirilecek olan toplantılarda TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi’nin de
tanıtılması konusu eklenmiştir.
Katılımcıların % 37’lik gibi büyük bir çoğunluğu panelistlerin/dış danışmanların
ön yargılı olma ihtimali olduğunu düşünerek kaygılarını dile getirmektedirler.
Ayrıca yine katılımcıların % 67’lik kısmı TÜBİTAK’tan proje desteği alanların
ödüllendirilmesi hususunda görüş bildirmişlerdir. Bu istek üniversitemiz
yönetimine bildirilmiştir.

Anket sonuçlarına göre bundan sonra gerçekleştirilecek toplantıların
içeriklerinde gerekli düzenlemeler yapılmıştır. Örneğin proje başvuru sistemi,
panelistlerin belirlenme yöntemleri, başarı hikâyeleri, proje fikirlerinin
korunmasına yönelik TÜBİTAK tarafından alınan önlemler gibi konular eğitim
içeriklerine eklenmiştir



TÜBİTAK’a üniversitemizden yapılan başvuruların takibinde çok önemli bir eksiği
doldurmak üzere proje takip yazılımı hazırlanmıştır.  Üniversiteden TÜBİTAK dahil
çeşitli kamu kuruluşlarına yapılan başvuruların düzenli olarak kayıt altına
alınmaması üniversitenin bilimsel araştırma potansiyelinin olması gerekenin çok
altında bir görüntü vermesine neden olmaktadır. Bu yazılım için öneriye yazılan
10000 TL’lik tutar TÜBİTAK yürütme komitesince proje henüz yürürlüğe
girmeden proje önerisinden çıkarıldığı için bu yazılım üniversitemiz Bilgi İşlem
Daire Başkanlığının katkılarıyla herhangi bir ücret harcanmadan hazırlanmıştır.
Proje takip sistemi her yönüyle kullanıma hazır olmakla birlikte doğrudan
kullanıma alınmadan önce periyodik aralıklarla test çalışmalarının yapılması
gerekliliği Bilgi işlem Daire Başkanlığınca bildirildiğinden bu yazılımın 2016 Eylül
proje başvuru döneminden önce faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır.

Proje Takip Yazılımı
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Üniversitemizde bulunan araştırmacıların en az %90’lık kısmının ARBİS kaydı
olması hedeflenmiştir. Üniversitemizde Mayıs 2015 itibariyle 1876 öğretim
üyesi bulunmaktadır. 01.01.2016 itibariyle ARBİS kaydı bulunan araştırmacı
sayısı 1835’tir. ARBİS kayıtlarının güncellenmesi, proje süreçlerine
araştırmacıların kısa sürede dahil olabilmesi için önem taşımaktadır. 

ARBİS Kayıtlarında Artış
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Kendinizden kısaca söz eder misiniz?

Lisans eğitimimi Hacettepe Üni. Psikoloji bölümünde, yüksek lisans
eğitimimi aynı üniversited Psikometri dalında tamamladım. Yüksek lisans
tezimi tamamlama aşamasında iken 1990 yılında Ankara Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Fakültesi’nde araştırma görevlisi olarak çalışmaya
başladım. Günümüze kadar üniversitemizde çeşitli öğretim ve araştırma
faaliyetlerimi sürdürdüm.

Akademik çalışmalarınız hangi alanlarda ve başlıklarda

yoğunlaşıyor?

Araştırma projeleri yapmaya nasıl başladığınız ve

başlarken motivasyonunuz ne oldu?

Bugüne kadar hangi araştırma projelerinde yer aldınız

ya da yürüttünüz?

TÜBİTAK 1001 projeleriyle ilgili hazırlık ve başvuru

sürecine nasıl karar verdiniz?

Çeşitli kuruluşlar için (UNICEF, UNDP, MEB Hayat Boyu Öğrenme Gen.
Müd.) eğitsel sosyal değerlendirme çalışmaları, ODTÜ Teknokent
bünyesinde bir Ar-ge firmasında öğrenci akademik gelişimini izleme ve
değerlendirme çalışması, Tübitak hızlı destek projesinde araştırmacı.

Ekibinizi oluştururken ve proje tasarımında en çok

nelere dikkat ettiniz?

Tübitak’ın sağladığı desteklerin kapsamı ve miktarı bu tür çalışmalara
başvurmak için teşvik edici oldu.

1001 Projelerine başvurmayı isteyen akademisyenlere

hazırlık süreci ile ilgili neler önerirsiniz?

Proje başvurusu ile ilgili yönergeleri dikkatle okumak ve belirtilenlere
uygun öneri hazırlamak önemli. Ayrıca araştırma konusunun kapsam ve
sınırlarının, özgün yönlerinin iyi anlatılması başvuruda önem
taşıyor. Belki de en önemlisi ilk başvuruda kabul edilmese de,
vazgeçmeden, kritiklere göre projeyi gözden geçirip tekrar başvurmaktır.

Eğitimde öğrenci başarısının ölçülmesi değerlendirilmesi, öğretmenlerin
öğrenci başarısını değerlendirme ile ilgili yeterlikleri, madde tepki
kuramına dayalı ölçme uygulamaları, bilgisayar ortamında bireye
uyarlanmış test geliştirme ve eğitimde hesap verebilirlik.

Temel motivasyon; lisansüstü öğrencilerime ekiple proje yapma deneyimi
yaşatmak ve toplumsal fayda ve katkı sağlamak.

Projenin başarı ile tamamlanabilirliğini sağlayacak bir ekip oluşturmaya
çalıştım. Proje tasarımında araştırma konusuna hakim olmanın ve sürecin
gerektirdiği aşamaların titizlikle takip edilmesinin önemli olduğunu
düşünüyorum.
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